
REKAPITULACE STAVBY
Kód: H17-035
Stavba: Jílovský potok v Děčíně, ulice Na Hrázi - oprava opevnění v ř.km 2,953 - 3,530

KSO: 833 21
Místo: Děčín

CC-CZ: 
Datum: 23. 1. 2018

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodní Ohře, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ 263 535 71
DREDGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ 272 21 253
HG Partner, s.r.o. DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 054 351,56

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21.00%
15.00%

Základ daně
1 054 351,56

0,00

Výše dané
221 413,83

0,00

Cena s DPH v CZK 1 275 765,39

P«vodí Ohřa, státní podnik
Bezručova 4219 Chomiitov 430 03
JÍ. 708B998Ä 01Č. C7.703899S8
wofe. wwv/.pohzz



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: H17-035

Stavba: Jílovský potok v Děčíně, ulice Na Hrázi - oprava opevnění v ř.km 2,953 - 3,530

Místo: Děčín Datum: 23.1.2018

Zadavatel: Povodní Ohře, státní podnik Projektant: HG Partner, s.r.o.
Uchazeč: DREDGER s.r.o. Zpracovatel:

I--------  ~
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 054 351,56 1 275 765,39

SO 01 oprava (opěrné zdi a dno) - ř.km 2,953 - 3,131 1 054 351,56 1 275 765,39 STA



krycí list soupisu prací
Stavba:

Jilo- ský potok 7 Děčíně, ulice Na Hrázi - oprava opevněni■ ř.km 2,953 - 3,530
Objekt:

SO 01 - oprava (opěrné zdi a dno) - ř.km 2,953 - 3,131

Poznámka:

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum 23. 1.2018

Zadavatel:
Povodní Ohře, státní podnik

IČ 
DIČ:

70889988

Uchazeč: IČ: 263 535 71
DREDGER s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 272 21 253 _
HG Partner, s.r.o. DIČ'

Zpracovatel IČ
DIČ:

Cena bez DPH 1 054 351,56

D-’-i základní 
snížená

Základ daně
1 054 351.56

0.00

Sazba daně
21.00%
15.00%

Výše daně
221 413.83

0,00

Cena s DPH V CZK 1 275 765,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Jílo ský potok v Děčíně, ulice Na Hrází - oprava opevněni . ř.km 2.953 - 3,530

Objekt:
SO 01 - oprava (opěrné zdi a dno) - ř.km 2,953 - 3,131



Misto: 23. 1.2018Datum:

Zadavatel: Povodní Ohře, státní podnik
Uchazeč: DREDGER s.r.o.

Projektant
Zpracovatel:

HG Partner, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 054 351,56

HSV - Práce a dodávky HSV 1 052 251,56

1 - Zemní práce 278 979,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce 360 375,00

4 - Vodorovné konstrukce 39 266,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 590,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 176 192,37

997 • Přesun sutě 30 002,40

998 - Přesun hmot 60 846,24

M - Práce a dodávky M 2 100,00

23-M - Montáže potrubí 2 100,00

SOUPIS PRACÍ
Sta- ba

Jilovský potok v Děčíně, ulice Na Hrázi - oprava opevnění v ř.km 2,953 - 3.530
Objekt

SO 01 - oprava {opěrné zdi a dno) - ř.km 2,953 - 3,131

Místo: Datum: 23. 1.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Povodni Ohře, státní podnik 
DREDGER s.r.o.

Projektant
Zpracovatel:

HG Partner, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava



Náklady soupisu celkem 1 054 351,56

o HSV Práce a dodávky HSV 1 052 251,56

Zemni práce  

58,800 80.00m1 K 119003227 Pomocné konstrukce pn zabezpečeni výkopu svislé ocelové mobilní oploceni, výšky do 2,2 m panely 
 1 vyplněné dráty zřízeni

278 979,12

4 704.00 CS ÚRS 2018 01

Pozrwifnfcfl A sot/horrf cen;
1 V ceně zřízeni-2121 -2131 -2411 -3211 -3212 -3213 -3213 -3217 -3121 -3223 -3227 jsou započteny i náklad i na opotřebí <
2 V ceně zřízení mobilního oploceni -3211. -3213 -3217. -3223. -3221je zeb nulo i oy *i, •■‘be/w betonové patAv vzpěry. ’ očjky
3 Položku -2411 Ižě použít pouze pio ilřku v\ i.opu do 1.0 m

PSC 4 V položce -3131 jsou započteny • i náklady na dřevěný s ~>upt. k
5 U položek -2W11 -4111, -4121 je uiražo' áno se 700% opotfebefMn SezpeťJný v/cz nebo lez s? zprav,JJa unw-ty/e po 20 m cfóíky v/A - au
6 Pofožky tohoto souboru cen js ju unčeuy k c ’enéní pomocných Aonsfrukcj s/oužic/ch J( zabezpečeni výAppu (ÖOZPJ na vw/t,,Jých 
prostranst1 ‘faíli jV obcích na komunikecich aj .ď) PotožA/ ne/ze užít k očeném zařízeni staveniště, pokud se toto or ■ .tuje pomocí i/PW

Poznámka k položce
- včetně dvou bran pro pohyb chodců

58.800 

2 352.00 CS ÚRS 201B0158,800 40,00m

3075.90-30t7.10 "D 2 Podrobná situace - oprava pro vzorový řez F*G na LB: rozdíl staničeni
I 2 K 1119003228 Pomocné konstrukce pn zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely 

'vyplněné dráty odstranění 

Pozná mka k sc úboru c 'n
1 V ceně zf.žení-2121.-2131 -2411 -3211.-3212 -3213 -3215 -3217 -3121 -3223 -3227 )SC-j zapt ‘feny i náklady na opotřeben
2 V ceně zřízeni mobilního oploceni -3211. -3213 -3217.-3223 -3227je zahrnuto i opotřebeni betonově pally vzpěr- spojiv
3 Položku -2411 Izě poulil pouze pro Šířku výi upu do 1 0 m.
4 V položce -3131 jsou započteny i náklady na i'’evtf.jy stoupek
5 4J položek -2311 -4111. -4121 je uvaí sváno se Wí opotřebením. Gezpečo/ vlez nebo nýfez se zpravioWa um*sf:yep 20 mofeky ipu
€ Pok žky tohoto souboru cen jrou wíwy k oceněi pomocných * insřrukCJ sloužících k zabezpečeni tryrio; • • fBOZA na vetejnýeh
f. jsřransfvřcft1 <v obcích na AomurwkactCfl apod ) Pofožky netze užít k oceněni zahl- ni staveniště. pokud se toto oc pomoct vP' ’

   

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračnfch kanálech - ručně s
3 K 120901113 | přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdivá m3 37,040| 1 500,00 55 560.00 CS ÚRS 2018 01

I (kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou  

Pozrwnk í k souboru com
1 Ceny jsou určeny pouze pro bouráni konstrukci ze zd va nebo z bet inu ve výkopi&h při p. ovaděm zemních prací, jsou4> zdivá tief' ? ř -ion 
obk' p'iny horninou nebo sypanmou b-k. že k mm neni bez vykoj.ávky přistup
2 Ceny nelze použit pro Poutáni konstrukci ze zdtva nebo betonu jako pro samostatnou stavební pré ’r. t když jsou bourané konstrukce pod 
urovf. terénu, jako např zdi. stropy a klenby v suterénu
3 Vodo, Ji/ne přemístěn/ matenňfu natí 20 m z rozbouraných konstaJčí ve výkopiífr se ccefiuje jako přemístěni • ýkopku z horrwr? tř Sož 7 
cena-n» souboru cen 162 0-1 Vodorovné přemístěni výkcpku
4 Svtsfé přemístěni matená/u z rozbouraných konstrukci ve vykopiSli se oceňuje jako ph-mistěni vý kop! u z hornin tf 5 ař 7 cenanw souboru

PSC cen 101 10-11 Sv/sfé pTemrstén; výkoptaj
5 Ceny nefee použít pro bouráni konstrukci pc 3 vodou
a) ze zdrva nebo z betonu prostéh zakazuj- h projekt použiti trhavá.
b) z betonu železového nebo pfedprsteho a ocelových konstrukci lote bourám se ocení indnduainé
6 Bourám konstrukce ze zdrva nebo z betonu prostého pod vodou se r ;ehuie cr tou 127 40*1112 ‘ ,'kopdvkd pod vodou v I vmné tf 5 s 
použitím trhavin
7 Objem vybouraného maten* ‘u pro piemistém se rovná1 objemu ř_ isirukc» pi’ed rozOötj.ranrm
S Vzdáfen-' tf MKforawiého pópm/sřénř se určuje oo1 též/šté ptFvodraí konsfn/Ace cto Ííi-iífí sWaďAy



4 K

PS3

w

I T ~
I 5 KI  

PSC

: 6 K

 

124203101

37.04 "F 4 tab w - bouráni pro SO 01 - vzorový fez F+G na LB
Vykopávky pro koryta vodoteči s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m net» s naložením na dopravní

i prostředek v hornině tr. 3 do 1 000 m3 _   

37,040 

37,040 202,50

Ppznamlm A scu/Nw cen
1 Ceny lze použit»pro nezapáleně cdkopavky a prokopávky při úpravě území kolem vodoteči vně svislých ploch proložených projektovanými 
bi>ho' ými čarami souviseji-k tyto odkopávky a prokopávky s rt' adén-, m vykopávkami pro koryta vodotečí
2 Ceny nelze použit pro
aJ vykopávky koiyt vodoteči. ktete jsou dte pryeMu pod úi > hifi -covni hiadmy vod* tylo zemni prače se oceňuji cenan souboru cen 127 
0-11 Vykopá 1 / pod vodou strr mé časti A 01 tohoto katalogu
b) vykopávky koryt vodoteči v prostorech s toteplenym nebo vzepřeným pažením tyto zemni pra< e se oceňuji cenami s tuboru cen 131 0
12 Hloubení zapařených /am a zářezu části A 01 tohoto katalogu štětová st*na vzepřená nebo rozepřena e z hfedtska oceněni pováže e za 
vzr vnne nebo r izepřené paženi
r) vykopávky ped obrysem v <Gpu pro A jr/ía vodoteči (pro opěrné zdi patný sou střed o\ ic> stavby aocd 1 tyto zemm rťese -eňw ocdie 
své povahy cenám souboru cen 131 0-11 Hloubeni nezapálených/am 131 0-12 Hloubem zapálených /em *32 O-i 1 Hloubeni ryh do 6U0 
mm 132 0-12 Hloubeni r,h do 2000 mm 132 0-14 Hloubena vykopavka pod základy ručně 133 0- 0 Hloubeni zavazených i 
nezasažených Sachet č'sti AO1 lohnte katalogu
dl hloubem zatrubněn ;h r*bo zastropených koryt xioteči tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 123 0-21 ty > ooávk, zatuzu se 
Šikmými stěnami pro přizemni vedeni části A 02
Z V cenách /sou započteny náklady na sv.sřé přemístěni výkopku do 4 m Sviste ptemislént z hloubky přes 4 m se oceňuje pc tle projektu 
(rampy přehozem apod J
4 Pří ť^ptsuje-b prc/ekt rozprostřít v 1 o, ek získaný vykopávkou pro koryta vodoteči oceňuje se toto rozprostřeni cenou 171 20-1101 l 
rypamny do nezhutnénych násypu a vodorovné pívnistém výkopku cenám souboru cen 162 0-31t odorovn. přemístěni v>. opku z t. ‘i 
podzemních stén část* A 01 tohoto katalogu
5 Pro v 'bu ceny je rozhodující součet vykopáv^k pro koryta vodoteč. oceňovaných cenamt tohoto souboru ren zatrubněnvch koryt 
vocjteči oceňovaných podle oozn č 2odst <51 r zapálených vykopám* oceňovaných ppdte pozn č 2odst b) tohoto Sdfboru cen

124203109

40,98 *F,4 tab vv - výkop pro SO 01. vzorový řez F+G
131,5 T.4 tab vv ■ náplavy pro SO 01, vzorový řez F+G 

 Součet
[Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní m3
^prostředek v hornině tr. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tf. 3

o.ooo
131.500
131.500 

131,500 16,50

Poznámka k scubnrti Cen
1 Ceny lze p. vlit i pro nezapálené od1 ipávkya prokopávky pň úpravě území kotem ypdpfeč* vn$ 5 v štych pk?ch proložených prryeftfcvanvmt 
břehovými c irami sowtse/t-k ryto odkopevk a Dro*opAvky s prováděnými vykcpávkami pro Aoryla vedeteč
2 Ceny neb poulit pro
al v; i ’pávky koryt vodoteč' které jsůu dte morktu pod ú. ovni p acosm hiad.-ny vody tyto z mm prače se oceňuji cenám šourám cen 127 
0-11 Vykopávky pod vodou strojně části A 01 tohoto katalogu
I-1 vyl ipávky kor ■ vodoteči v prostorách s i nepřeným nebo vzepřeným paž -mtm tyto zemni prače se oceňuji cenami souboru cen 131 0
12 Htrubeni zapažen ch jam a zářezu části A 01 tohoto katalogu Štětová sténá vz opřena nebe rozepřena se z hlediska oceněni považuje za 
zapřené rebo iczepfené paženi.

c} vykopóvky pi .1 obrysem výkopu pro koryta vodoteči (pro opé/né zdi pálky, soustředovaci stavby apod ). ty^ j zemni práce se oc ^ňuji pc 
své povaby cenami sovboru cen 131 0-11 Htovbe/u nezapažen. ch jam 131 0-12 Hloubeni zapaženych jam 132 0-11 Hloubem ryhdi 600 
mm 132 0-12 Hloubeni b n do ÍC''! mm 132 0-14 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133 0- 0 Hloubem lápažen ;h i 
nezapalznych lachet části A01 tohoto katalogu
dl hloubent zatrubnéných nebo zastropených koryt vodoteči ty. i prače se oce uy cenami souboru cen 123 0-21 Vykopá vky zafezu Stf 
Sikmymr sténám pro podzemní vedeni části A 02
3 V cenách jsou započten ■ naktadv na svoič přemístěni výkopku dozm Snsie přemístěni z mouDfcv přes 4 msec -erttye rod* projektu 
(rampy přehozem apod i
J Předepisu/e-kpro/ektrozp ostřit vykope* získaný ■ y> ipau ou.^.vkoryta vccuteči oceňuje se toto rozprosh^nicenou 171 20-1101 Uloženi 
sypamny rs nezhutněnych násypu a vodorovr .• pfemtsféni i. f kop’ u enami sout aru cen 1C2 0-31 Vodorovné ptem/střm v *opku z ryh 
podzemních stěn části A 01 tohoto katalogu
C. Pro vo<bu ceny je rozhodující součet vy< opavek pro koryta vodoteči oceňovaných retwrv tohoto souboru cen zairubnénych hor ‘ 
vodo.’-ti oceňován ch podle pozn <5 2 oóJ d) i zapežených vykopávek oceňovaných podle pozn č 2 odst b) tohoto soutxu cen

161101152
Svislé přemístěni výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tf. 5 až 7, ph hloubce výkopu pres 2,5 do 4 m 

240,50

7 500,60 CS ÚRS 2018 01

2 169,75 CS ÚRS 2018 01

8 908.12ÍCS ÚRS 2018 01 



Poznan?' a k sptibtoU cen
1 Ceny -1151 až -115ä öe použřr r pro svste pfemísfíflí materiálu a stavební suit z konstrukci ze t fr- s cihelného nebo kamenného, z betonu 
p hStého, projedeného, ž '‘azořéhb i fitedpjatého pokud tylo konstrukce byly vybourány ve vykopišti
2 Ceny pro AfowÉku pres 1 do 2.5 m p.es 25 m do 4 m atd jsou ufčeny pro sviste přemístění výkopku od Q do 2.5 m od Odd 4 m old
3 Mnotst. matená/u r W -a&rtí m z rožbouríi ‘tych fconsfrW ci pro pflemWni se rovná ofy-mu Konsírutó /?. ?d rozbourän/m

7 i K 162301101

37,04 "F,4 tab w - bouráni pro SO 01 - vzorový řez F*G na LB. vytaženi kamene z koryta řeky 37,040  
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi  i

 výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m   m3 10.420 

Poznámka k scat ku cen
1 Ceny reize použít. přede pisuje-íi projekt trfcmizh' výk^pek na místo nepřístupna Ol vyklým dopravním prostředkům toto přemrstém se 
oceňu/e mdivduálně
2 V cenách jsou započteny * náhrady za jízdu foí> iefto vortíte v temnu ve vykopjšfr nebo na násype
3 V cenďcti nejs ,u započteny náklady i • i -utonulí výkopku na násytxšli loto rozhrnuli se oceňuje cenám souboru cen 171 0- Utuhni 
s- ppnmy do ná:.ypu a 17113*1231 Utožem sypamny na skladky
4 .je-> ne dcusravii draze Pro x xCiw-ovni?' p/em-stem né,. -*ré pí-*ář*a pro Merrv je nuíno pVefcWaf vyítoce-k z jednoho oím //rteho tfoipr nvmřw 
twosítedfcu rte jwý QövvÄty f wawi; prostf&dek oceriwe se tefo tame/te vodorovné ptemisteni vyfco^.ku v keždém usefcu samasifa/né 
přístupnou cenou tohoto souboru cen a p. -kládám v; QopJtu cenám souboru cen 167 10-3 Nakládán* neutehtoho výkopku z hromad s

hledem na ustanoveni pozn Čisto 5
5 se vykopefc z dočasných skládek vzdálených 50 m neocertu/e se naWádaní vykc i tedy* Sť prově jí Tofo Mstenaver»* 
nedaří, vybtJu/M prayekř pjufilí dozen*
■6 Vcenách vodorovného ptemister. syoarw n*/s" 'J započteny nákte / na dodavku mate- iftj. fyu - e oceňují ve rpeciftkact

94.80

10,420  

5,210 221,508 K 1167101101

2'5,21 T.4 tab w-zpětný zásyp zeminou pro S0 01 - vzorový řez F, odvoz na deponi£azpět
I Nakládáni, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypamny nakládáni, množství do 100 m3, |  !

 iz hornin tf. 1 až 4  _      j m3 j

PoznsnV* i k souboru cen
1 Ceny -1101 -115Í -1102. -1152 • 1103 • f 153 /sow ur^trty /wo íWřádárw ski'ädan/& piWáíSáiřW .na oůvykiy riebo z c í?* ,-iteho uc >/. vmho 
prostředku F-io nakládáni z teď* nebo na totf/sow určeny ceny -11Ö-5 á -1155
2 Cen/ ■ 1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni překládáni a vykládáni na vzdálenost
a) dj 3d ni vodorovné.- vodorovná vzdáfeoosř se m$A $ % tíVžfítct druhé lock ne',iq k té&Sti hromac ' na nebo k ložtíl.'

PSC dopravflíbo prasfředto na su sM
bý do 4 m sviste; svis?.- vzdátenosí se méíř od praco1 ni ňtedťny vody k úrovrtr srovnaného terénu v mjste hromady neř-j v mršte doorat- -j 
ptoc/iv pro dopravní pustf - Jek na suchu Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětši! a to nejvýše do 6 m jest. 2e je vodorovná vzd&enost 
uvedená v bodu a) kratší než 2G m nejméně o ttujnásobek zvětšeni výtky přes 4 m
3 Množství marných jednota í; se urdř v rosttěm sfai/cr /tommy

9 K 1174101101

5,21 "F.4 tab w - zpětný zásyp zeminou pro SO 01 ■ vzorový řez F. nakládáni na deponii  
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách __ _________________________  

 

5,210  

11,250 109,00

987,82 . CS ÚRS 2018 01

1 154,02 CS ÚRS 2018 01

1226,25 CS ÚRS 2018 01



PSC

Poznámka k $ jtiL'vu cen
1 Ceny 174 10- jsou určeny pro zhutněné zi sypy s mírou zhutněni
a) z t. vnin soudržný ;h do 100 % PS
b) z hornin nesoudržnych do í(d) O 9
c) z hornin kamenitých pro jakr jkohv míru zhutněni
2 Je-'1 projc klem předepsáno vyšší zhutněni, pod:e bodu a) a b) poznámky č 1 ocení se zasyp individuálně
3 Ceny nelze p užit pro zasyp rýh pro drenážní trat: ody pro tesmcko-techmcké mehorace a z' mědělske Zásyp těchto ryh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 20-3 části A 03 Zemni práč » pi i objekty oboru 831 až 833 Nezhulněný zásyp odvc inovacích kanálu z betonoví ch a 
železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuj ? cenou -1101 Zásyp syr ‘mnou rýh bez ohledu na '>řku kanálu c - na obsahuje > 
náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm n?d vrchol potrubí
4 V cenách 10-1101 10-1103 20-1101 a 20-1133 je zapc 'léno přemístěni sypanmy ze vzdák lostt 10 m od kraje v, kopu nebo
i isyoávaniho prostoru měřeno k těžišti skladky
5 V ceně 10-1102 je započteno přemístěni sypanmy ze vzdálenosti 15 mod hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těž.šti skládky
6 Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objt mu do něho vestavěných konstrukci / ebo uložených vedeni i s j. ych ob klely a podktadv 
(l-nto objem se nazývá ■ bjemem horniny vytlačené k< ostrukci) Objem potrubí do DN 180. přip t $ obalem c? od objemu zásypu neodc '■■íta 
Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu vykopu odečítá i obj^m obsypu potrubí ocet" yv >ny cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp c o'.rubi 
j. j'házi-h v úvahu
7 Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezu se šikmými stěnami pro podzemní i adem nebo zasypu jam a rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje je-li objem zbytého výkopku
a) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se o vyk^oek neulehly - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypanmy a 162 O-1 
Vodí ovné p. emistěm výkopku V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naloženi vy >pku cenami souboru can 122 0-1 
souboru cen 162 0-1 V lorovne přemístěni výkopku
b) přes 1 m2 na 1 m vedeni, jestliže- proj-kt předepíše, že se zby'y výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vyk pávky pouze přemístím 
výkc, 'ku cenami souboru cen 162 0-1 Vodorovné přemístěni výkopku Při zmínínem objemu zbylého výk■ oku se neoceňujn ani naleženi 
ani i -'zpojem výkopku Jestliže se zbyiý výkopek neodklizr nýbrž rozprostírá p~:lél výkc.iu a nad vykopám. platí poznámka č 8
8 Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem j o provedení zásypu zářezu se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo 
zasypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje
a) cenou 171 20-1101 Uloženi sypanmy do nezhutněných násypu neni-tí projektem předepsáno zhutněni i zprostřer, vho zbytého vykoj. -:u
b) cencu 171 10-1111 Uloženi sypanmy do násypu z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného zby‘ého výkopku a to v 
objemu vypcčlt "ií m podle poznámky č. 6. pi.p zmenše. <m o objem /kopku, který tyt již odklizen
9 Míru zhutněni předepisuji projekt

5,21 "F.4 tab w - zpětný zásyp zeminou pro SO 01 - vzorový rez F 5,210
6.04 "F.4 tab w - těsnící vrstva pro SO 01 - vzorový řez F 6,040
Součet 11,250

! 10 M '581251100 í/77 surový kusový t 10,872' 800,00 8 697,60 ICS ÚRS 2018 01
X * 1,8‘6,04 "F.4 tab vv - těsnící vrstva pro SO 01 - vzorový řez F 10,872

11 K 181301101 ’Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pň souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy 
Ido 100 mm m2 8,003 39,70 317.72 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen
1 Ve ně jsou zap >čteny i náklady na připadne nutné pr zruštěni hromad nebo dočasných skládek na miste spotřeby ze vzdálenosti do 30 m
2 V ceně nejsou započteny náklady na získám omice toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti om. :e

PSC
3 P>>padné nakydaní omice. v souvislosti s pozn č 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládaní skládám a pWádani neulehlěho 
výkopku nebo sypaninv
4 Jsou-h hromady nebo dc časné skládky orn.ee umístěny podle p. yektu ve vzdálenosti pies 30 m od místa spotřeby oce ňuje se její 
přemístěni cenami souboru cen 162 0-1 Vodorovné přemrštění vji jpku přičemž se vzdálenost 30 m. uvedená v poj .su cen neodečítá

V / 1,06*(3024,65-3017,10) "F.4 tab vv - zatravnění pro SO 01 - vzorový řez F; šířka pruhu v řezu x rozdíl staničení 8,003

12 \ M \103641010 zemina pro terénní úpravy - omice t j 1,441 1000,00! 1 441,00 iCS ÚRS 2018 01
1,06‘(3024,65-3017,10)‘0,1‘1,8 "F.4 tab w - zatravnění pro SO 01 - vzorový řez F; šířka pruhu v řezu x rozdíl staničení x tl. 1
x hmotnost



í 131 K 181411131
 

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5  

 

m2 8,003]

Poznnmka k souboru c©

12,00 96,04íCS ÚRS 2018 01

1 V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni naloženi a odvoz ' dpaJu do 20 km se ťiženim
2 V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovaci textil
3 V cenách nejsou započteny nákhdy na 
al přípravu p.d

PSC ö) travní semeno tyto náklady se oceňuji • e specifikaci.
c) vypleti a zalévání, t to práce se oceňuji cenami části COz souboru cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zaliti rostlin jdou
d) srovn ‘>ni terénu tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1 - PioS’ á úprava terenu
J V cenách o sklonu svahu přes 1 1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné bez použiti lezeckych technik i_ pa 'S rouž't< 
tezeckych technik se tyto náklady oceňu, tndnndc Iné

b) urovná: ti líce vrstvy
4 Ob ?m se stanoví v m3 Htr-.žni vrstvy
5 Příplatek k ce nám je určen p > po:ož'v -1111 až -2111

1,06*(3024.65-3017,10) ”F 4 tab w - zatravnění pro SO 01 - vzorový řez F; šířka pruhu v řezu x rozdíl staničení 8.003

i 14 M 005724100 I osivo směs travní parková kg 0,200 150,001 30,00 \CS ÚRS 2018 01
v. 8.003’0,025 ’Přepočtené koeficientem množství 0.200

15 i K AGR1 Opatření a konstrukce k převedení vody po dobu provádění stavebních prací na SO 01, včetně jejich 
i následného odstraněni dle platné legislativy kpl 1,000 96 000,00 96 000,00

16 K R151101 i Zřízení příložného pažení stěn s rozepřením dle vzorového řezu B a TZ, včetně odstranění m2 26,880 420.00 11 289,60
26,88 "F.4 tab vv - Přiložné paženi - nad 1,2 m výšky - Vzorový řez B 26.880

17 K R151102 Zřízení příložného pažení stěn s rozepřením dle vzorového řezu A a TZ, včetně odstranění m2 142,120] 380,00 54 005,60
142.12 "F.4 tab vv - Přiložné paženi - nad 1.2 m výšky - Vzorový řez A 142,120

18 K R162701 Vodorovné přemístěni výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy m3 40.980 550,00 22 539,00
V.’

v
v

40.98 "F.4 tab w • výkop pro SO 01. vzorový řez F+G
131.5 "F.4 tab w - náplavy pro SO 01, vzorový řez F-+G
-5,21 "F.4 tab w - zpětný zásyp zeminou pro SO 01 - vzorový řez F 
Součet

40.980
0.000
0.000

40.980

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 360 375,00
i 19 K IR3212133 Zdivo z lomového kamene vodních staveb z lomového kamene lomařsky upraveného s vyspárovánim, na ~

cementovou maltu MC 30
"I

48,050 7 500,00« 360 375.00

p

Poznámka k položce
- vyzděne a vyspáro' ane ua MC 33 sa kamene frakce 0-3 mm. vlastnos MC budou zlepšeny přidáním reaktivního zuS'echtovabe malt- 
dle technicko zprávy
- spárováni bt > pro- ideno 1 cm pod lie kamene
- materiál Žula CjuStka nejméně 200 mm
- spái budou pn zavadnutt před spárováním pr>. ikrábnuty na hloubku 51-70 mm a vyč&ény tlakovou vodou o Háku 200 Uru

\V
'A'

11.55 “F.4 tab w - dřík zdi na MC - vzorový řez F+G na LB
36.5 “F.4 tab w - základ zdi na MC - vzorový řez F+G na LB 
Součet

11,550
36,500
48.050

D 4 Vodorovné konstrukce 39 266,43

20' K 1457542111 Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrti se zhutněním do 10 pojezdú/m3. frakce od 0-22 do 0
[63 mm m3

i i
1.890 907,00 1 714.23ICS ÚRS 2018 01

PSC

Poznámka k souboru cen
1 Ceny jsou určeny pň jakémkoliv množství fritra mich vrstev
2 Ceny nep’ati je-h pte lepsano míšeni vice frakci kameniva v jedne vrstvě tyto práce se oceňuji indn luálné
3 V cenách jsou započteny i nal- ■ tdy na
a) průměrné množství kameniva zatlačeného do podloží



Pozt -mka k položce
■ frakM 8-1 fí

V V

21 K 457572114

1,89 “F.4 tab w - štěrkový filtr pro SO 01 - vzorový řez F
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-45 do 
0-6 3 mm  
Poznámka k souboru cen
1 Ceny /sou určeny pfi jakémkoliv množství filtračních vrstev
2 Ceny neplatí, je-li předepsáno míšeni vice frakci kameniva v jedné vrstvé tyto práce se oceňuji individuálně
3 V cenách jsou zapo 'teny i náklady na

DSC a) průměrné množstv I kameniva zatlačeného do podloží
b) urovnáni líce vrstvy
4 Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy
5 Poplatek k cenám je určen pro polož1 y -1111 až -2111

J-8.90.

4,950 636,00! 3148,20 CS ÚRS 2018 01

vv  4,95 "F.4 tab w - ŠP podsyp pro SO 01 - vzorový řez F+G   

22 K R4625122 iZához z lomového kamene s prosypáním říčním štěrkopískem z terénu hmotnost do 200 kg 
Poznámka k souboru cen
1 Ceny lze použít i pro zákazovou patku z lomového kamene
2 Ceny nep'ati pro zřízení konstrukce balvamlého skluzu: tento se c -»buje cenou 4 .'7 51-^111 
Batvanitý skluz z lomového kamene

pr,« 3 V cenách jsou započteny t náklady na úpravu jednotí/ ých velkých kamenu hmotnosti pits 50J kg
° ” dodatečným rozpojením na m ist i ulož e n i

4 Množství měrných jednotek
a) zahozu se stanoví v m3 konstrukce zahozu.
b) pitolatku se stanoví v m2 upravovaných ploch záhozu

<950___________ _______
m3 28,670! _  1 200,00  34 404,00

28.67 "F.4 tab w - zához pro SO 01 - vzorový řez F+G 28,670

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 106 590,00

23: K IR62863541 Spárování zdivá z lomového kamene upraveného maltou cementovou hloubky vysekaných spár přes 70 do 
120 mm m2 i 142,120 750,00 106 590,00

p

'. v

Poznámka k položce
- vyčištěni spár bude provedeno flat ->• iu vodou o tlaku 200 baru
- v cenách jsou započteny i náklady na vysekáni staré malty ze spár zdivá a • yčiSf -ní spár
- přespárov.-ni na hloubku 120 mm cementovou maltou MC 30 s přidáním reaktivního zuSlechtovače malty tnapř synt 'iteká disperze na bázi 
polymeru s reaktivním oxidem křemičitým)

142,12 "F.4 tab vv - Očištěni tlakovou vodou/oprava spár, vzorový řez G 142,120

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 176 192,37

24' K 938902132
Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění stavebních konstrukcí od porostu, s naložením 
odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady 
■do vzdálenosti 50 m na ostatních plochách

P] 142,120
I----------------------------- I

100,00

I i

14 212,00 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen
1 Příplatek -4911 lze použit i pro další svislé přemístěni odstraňovaného porostu jehož odstranění se oceňuje cenami -2131 a -2132
2 Vc »nich nejsou započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo bahna na hromady v ? vzdálenosti přes 50 m tyto se oceňuji cenami 
souboru ran 997 32-1 Vodorovná dopra- a suli a v; bouraný ch hmot části B01 katalogu

PSC 3 Množství měrr., ch jedrntek se stanov!
a) u cen -1101 až -3211 v m2 rozvinuté upravov iné pfochy
b) u cen -4111 a -4911 v m3 prostoru, z něhož bylo odstraněno bahno
c) u ceny -3311 v ks mezníku nebo značek

142,122 

12 790,80 CS ÚRS 2018 01142,120! 90,00

.’V--------------- ---------------------

j 25 K 941111111

142,12 "F.4 tab vv - Očištění tlakovou vodou/oprava spár, vzorový řez G _______
IMontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 | j
I kg/m2 šířky tř, W06 od 0^6 do 0.9 m, výšky do 10 m [ [



Poznámka k souboru run:
1 V ceně jsou započteny i náklady na kotveni lešei.

PSC 2 Montáž k- ten! řadového trubkou- ho lehké! o výsky přes 25 m se oceňuje indh duálně
3 šířkou se rozumí půdorysná vzaulenost měřená od vnitřního lice sloupku zábtadli k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi > iť >imt 
liči

Poznámka k souboru cen
1 V r. *nách jsou započteny i náklady na

v____  _____ 142,12 F.4 tab vv- Očištěni ťakovou vodou/oprava spár, vzorový řez G _ __________ 142.120
26 K 975011331 Ip<xiP®m® dřevení Pfi podezdívání základového zdivá pn výšce vyzdívky do 2 m, pn tl. zdivá přes 450 do 600

I mm a délce podchycení pres 1 do 3 m 51,250 2 200,00
----------- — - ----------- --------- J

112 750,00 CS URS 2020 02

PSC a) podpěrně dřeveni, při oboustranném podpěrném dřeveni oceňuje se podpíraní na l iždé s. a né samostatn
b) kapes pro vzpěry

b) přes 6 do 12 m ■ přes 10 do 35 kusu na 1 m2
c) do 12 m- přes 35 kusu na 1 m2

3075,90-3024,65 "D.2 Podrobná situace - SO 01 Vzorový řez G - podpěrné dřeveni pro opravu paty; rozdíl staničení úseku 51,250

27 K ÍR9411112
I Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za použití po celou dobu _
výstavby m2 142'120 50,00 7 106,00

PSC

Pozrimka k • oubont cen:
1 V ceně jsou zapc Heny i náklady na kot\ ■ ni lešení
2 Montáž lešení řadového trubkového lehl -ho vy tky přes 25msn o :eňuje individuálně
3 šiří ju .e rozumí půdorysná zdáler jst měřena od vnitřního lice sloupku zábndli k protrieh' mu 
volnému okraj' podlah- nebo mez> vnitřními Bet

w 142,12 "F.4 tab w - Očištěni tlakovou vodou/oprava spár, vzorový řez G 142.120
í

28 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

T"
m2 142,120 60,00, 8 527,20 CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámku k souboru cen
1 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého v šky přes 25 m se oceňuje mt .-idualné

29 K 1985211112 Vyklínování uvolněných kamenů zdivá úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy přes 6 do 12 m m2 42,636 438,00

— -j
18 674.57 CS ÚRS 2018 01

PSC

Pozivimk • k t oubont cen
1 f '.nožstvi měrných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy skutečně v/khnovaného zdivá
2 V cenách nejsou započteny nák.ať ■ vyčištěni trhlin a dutin ve zderu. které se oceňuji cenami souboru cen £ í5 M-7
3 Dé1 e spáry na 1 m2 upravované plczhy odpovídají tyto počty kamenu
á) do 6 m - do 10 kusu na 1 m2
b) přts 6 do 12 m - přes 10 do 35 kusu na 1 m2
C) do 12 m- přes 3 5 kusu na 1 m2

1 • 0.3*142,12 "F.4 tab w - Očištění tlakovou vodou/oprava spár, vzorový řez G, 30% plochy 42.636

30 K 985211912
Vyklínování uvolněných kamenů zdivá úlomky kamene, popřípadě cihel Příplatek k cenám za plochu do 10 1 
•m2 jednotlivě m2 , 42,636 50,00

’ ------’ ------ 1
2 131,80 CS ÚRS 2018 01

PSC

Pozr mika k st, iboru cen:
1 Množství měrných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy skutečně vyklir ivaného zd/va.
2 V cenách nejsou započteny náklady v; Cítění trh n a dutin ve zd:\ > které se oceňuji cenami souboru cen 985 14-1
3 Délce spár; na 1 m2 upravované r'jchy odpovídají tyto počty kamenu
a) do 6 m - do 10 kusu na 1 m2

31 K R997002 300,00
D 997 30 002,40

30 002,40100,008
100,008

Přesun sutě 
Vodorovné přemístění vybouraného kamene vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy 
37,04*2,7 "F.4 tab w - bouráni pro SO 01 celkem - vzorový řez F+G na LB

D 998 Přesun hmot

 

60 846.24



■ 32 j K 998332011 ^Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m 253,5267 240,00 60 846,24'CS ÚRS 2018 01

PSC
Poznámka k souboru cen
1 C» ’y/SOw určeny /. '0 jakoukoliv konstrukčně-matenaloi )u charakteristiku

D M Práce a dodávky M 2100,00
D 23-M Montáže potrubí 2 100,00

331 K R936944.1 M+D odvodnění z potrubí plastového PE HD DN 90 vč zatésnéní maltou, včetně zaříznutí kus 2,000 150,00 300,00

p

Poznámka k položce
- odvodném rubu zdi. potrubí PEDN90 dl 0.80 m a b 00 m ve sklonu 5 % v ústění bude seříznuto tak aby potrubí p.es kc zdivá 
nevyčnn afc více než 50 mm
- zatésnéno maltou MC 2 5
2 "D.2 Podrobná srtuace, D 3 Vzorový příčný řez F - odvodňovače na LB 2,000

34 K R936944.2 ;M+D odvodnění z potrubí plastového PE HD DN 90 vč. zatésnéní maltou, včetně zaříznutí | kus 12,0001 150,00 1 800,00

p

Poznámka k položí. •
■ osazeni p,.čných odvodfiovacich j krubi PE HD DN 90 vnitřní prumér 83 mm dl r »1 I5m sHm 5'». osazeni c > /Adrov} ch vrtu P 112 
mm a 50 m seříznuti na kastu *sahem do 70 mm
• zatésnéno mattuu MC 2 5
- včet né provedeni jAdmvých vnj

12 "D.2 Podrobná situace, D 3 Vzorový příčný řez G - odvodňovače na LB 12,000


